Российская Федераци
  Самарская область
муниципальный район
     Похвистневский
АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения
     Старый Аманак

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019г.  № 140

О внесении изменений в Постановление
№4 от 22.01.2019 «Об установлении объема
сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества сельского поселения
Старый Аманак муниципального района Похвистневский,
 подлежащих размещению в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старый Аманак

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №4 от 22.01.2019 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский, подлежащих размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
    Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области обеспечить обновление данных об объектах учета реестра муниципального имущества Похвистневского района на сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области  (www.star-amanak.ru) 2 раза в год (01.01 и 01.07 текущего года).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                                            В.П.Фадеев